

# OscRa Holdings ApS

Brolæggerstræde 6A, 1., 1211 København K

CVR-nr. 44 30 83 20

## Årsrapport for tiden 12/9 2023 - 31/12 2024

(1. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling

den 27/6 2025.

---

Dirigent

Christian Eriksen Stassen

## **Ledelsens årsberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktiviteter er at drive virksomhed med investering i fast ejendom samt enhver virksomhed i hermed stående forbindelse.

### **Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold**

Da det er selskabets første regnskabsår, er der ikke sket væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold i 2024.

Årets resultat anses ikke for tilfredsstillende. Driften af ejendommen FSV78A var ikke tilfredsstillende men det skyldes primært at der var engangsudgifter til reovering og istandsættelse af enkelte lejemål. Fra og med 2025 regner ledelsen med at driften forbedres kraftigt. Derudover har vi på grund af disse reoveringer kunne opskrive ejendommens værdi yderligere.

## Resultatopgørelse for 12/9 2023 - 31/12 2024

Note		2023/24	2023
		kr.	kr.
	<b>Indtægter</b>		
	Bruttofortjeneste	828.287	0
	<b>Udgifter</b>		
1	Personaleudgifter	0	0
2	Værdiregulering af investeringsejendomme	4.696.300	0
	<b>Resultat før finansiering</b>	5.524.587	0
	Finansielle indtægter	5.866	0
	Finansielle omkostninger	-3.996.559	0
	<b>Resultat før skat</b>	1.533.894	0
3	Beregnete skatter	-337.457	0
	<b>Årets resultat</b>	<u>1.196.437</u>	<u>0</u>
	<b>Resultatdisponering</b>		
	Overført til næste år	1.196.437	0
	Udbytte	0	0
		<u>1.196.437</u>	<u>0</u>

**Balance pr. 31/12 2024**

Note		31/12 2024	11/9 2023
		kr.	kr.
	<b>AKTIVER</b>		
	Investeringsejendomme	<u>55.900.000</u>	<u>0</u>
	<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>	<u>55.900.000</u>	<u>0</u>
4	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<u>55.900.000</u>	<u>0</u>
	Andre tilgodehavender	<u>42.035</u>	<u>0</u>
	<b>Tilgodehavender i alt</b>	<u>42.035</u>	<u>0</u>
	<b>Likvide beholdninger i alt</b>	<u>321.980</u>	<u>0</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u>364.015</u>	<u>0</u>
	<b>Aktiver i alt</b>	<u><u>56.264.015</u></u>	<u><u>0</u></u>

**Balance pr. 31/12 2024**

Note		31/12 2024	11/9 2023
		kr.	kr.
	<b>PASSIVER</b>		
	Selskabskapital	40.000	0
	Overført til næste år	1.196.437	0
	Afsat udbytte	0	0
	<b>Egenkapital i alt</b>	<u>1.236.437</u>	<u>0</u>
3	Hensættelser til udskudt skat	337.457	0
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<u>337.457</u>	<u>0</u>
	Gæld til realkreditinstitutter	24.943.000	0
	Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	28.600.000	0
	Deposita	685.724	0
5	<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<u>54.228.724</u>	<u>0</u>
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.962	0
	Anden gæld	396.472	0
	Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	55.963	0
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<u>461.397</u>	<u>0</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<u>54.690.121</u>	<u>0</u>
	<b>Passiver i alt</b>	<u>56.264.015</u>	<u>0</u>
6	<b>Pantsætninger og garantiforpligtelser m.v.</b>		

## Noter

	2023/24	2023
	kr.	kr.
<b>1 Personaleudgifter</b>		
Antal personer beskæftiget i gennemsnit	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>2 Værdiregulering af investeringsejendomme</b>		
Investeringsejendomme	<u>4.696.300</u>	<u>0</u>
	<u>4.696.300</u>	<u>0</u>
<b>3 Beregnede skatter</b>		
Selskabsskat	0	0
Udskudt skat, regulering	<u>337.457</u>	<u>0</u>
	<u>337.457</u>	<u>0</u>
 Den samlede udskudte skat andrager	 <u>337.457</u>	 <u>0</u>

## Noter (fortsat)

### 4 Anlægsaktiver

	Grunde og bygninger
Anskaffelsessum pr. 12/9 2023	0
Tilgang i året	51.203.700
Afgang i året	0
<b>Anskaffelsessum pr. 31/12 2024</b>	<b>51.203.700</b>
Op- og nedskrivninger pr. 12/9 2023	0
Opskrivninger i året	4.696.300
Nedskrivninger i året	0
<b>Op- og nedskrivninger pr. 31/12 2024</b>	<b>4.696.300</b>
<b>Bogført værdi pr. 31/12 2024</b>	<b>55.900.000</b>

Der er anvendt et afkastkrav på 4,25 procent, som er baseret på foreliggende ekstern vurderingsrapport fra EDC.

Hvis afkastprocenten var 0,25 procentpoints højere, ville værdien have været kr. 52.832.277, hvilket ville medføre en ændring i dagsværdien på kr. -3.067.723, og hvis afkastprocenten havde været 0,25 procentpoints lavere, ville værdien have været kr. 59.351.188, hvilket ville medføre en ændring i dagsværdien på kr. 3.451.188.

### 5 Langfristede gældsforpligtelser

	Restgæld ultimo	Afdrag indenfor 1 år	Restgæld efter 5 år
Realkreditlån	24.943.000	0	24.943.000
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	28.608.962	0	28.608.962
Depositum	685.724	0	685.724
	<b>54.237.686</b>	<b>0</b>	<b>54.237.686</b>

### 6 Pantsætninger og garantiforpligtelser m.v.

Der er udstedt realkreditpantebreve overfor Nykredit A/S som sikkerhed for selskabets realkreditgæld.

Selskabet har herudover ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre forpligtelser, end dem der fremgår af årsrapporten.